

MAINE TURNPIKE AUTHORITY

ADDENDUM NO. 3

CONTRACT 2015.01

PAVEMENT REHABILITATION

MM 51.2 TO MM 54.5

MM F0.0 TO F3.8

GUARDRAIL AND CLEAR ZONE IMPROVEMENTS

MM 51.1 TO MM 55.0

F0.0 TO F3.8

ROUTE 9 BRIDGE REPAIRS

F3.7

The following are questions asked at the pre-bid meeting held on February 3, 2015 or submitted to the Maine Turnpike Authority in writing. Answers to the questions are noted. Bidders shall utilize this information in preparing their bid.

Question 14: What are the Ramp Closure restrictions for milling and paving?

Answer: The work is anticipated to be done at night with signs and drums channelizing traffic through the work site.

Question 15: If Ramp closures are allowable what are the allowable closure times?

Answer: See answer to Question 14.

Notes: The above items shall be considered as part of the bid submittal.

The total number of pages included with this addendum is 2

All bidders are requested to acknowledge the receipt of the Addendum No. 3 by signing below and faxing this sheet to J. Ryan Leavitt , P.E., Senior Resident Engineer, MTA at 207-878-8613. Bidders are also required to acknowledge receipt of this Addendum No. 3 on Page P-13 of the bid package.

Business Name

Print Name and Title

Signature

Date

February 11, 2015

Very truly yours,
MAINE TURNPIKE AUTHORITY

Nathanial Carll
Purchasing Manager
Maine Turnpike Authority